
На основу члана 40. и члана 69. став 4. Статута Универзитета у Нишу 

(„Гласник Универзитета у Нишу“ број 5/2010) Сенат Универзитета на седници 

одржаној 16. 02. 2011. године донео је следећу 

 
 

О Д Л У К У 
о именовању чланова Савета Центра за признавање  

страних високошколских исправа 

 
 

Члан 1. 

За чланове Савета Центра за признавање страних високошколских исправа 
именују се следећи чланови: 

1.  Проф. др Стеван Илић, Медицински факултет, председник 

2. Проф. др Стана Смиљковић, Учитељски факултет, члан 

3. Проф. др Ненад Живановић, Факултет спорта и физичког васпитања, 
члан 

4. Проф. др Амелија Ђорђевић, Факултет заштите на раду, члан 

5. Проф. др Стеван Игић, Медицински факултет, члан 
6. Проф. др Драган Тасић, Електронски факултет, члан, 

7. Проф. др Миодраг Лазић, Технолошки факултет, члан. 

 
Члан 2. 

 Надлежност и задаци Савета Центра за признавање страних 

високошколских исправа, као организационе јединице Универзитета, утврђени су 

Статутом Универзитета у Нишу и Правилником о раду Центра за признавање 
страних високошколских исправа. 

 

Члан 3. 
 Мандат чланова Савета Центра за признавање страних високошколских 

исправа траје 3 године. 
 

Члан 4. 

 Ову одлуку доставити именованима и објавити у „Гласнику Универзитета у 
Нишу“.  

 
Члан 5. 

 Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Гласнику Универзитета у 
Нишу“. 
 

СНУ број 8/16-01-001/11-007 
У Нишу, 16. 02. 2011. године 

 

 
ПРЕДСЕДНИК СЕНАТА 

УНИВЕРЗИТЕТА У НИШУ 

 

   Проф. др Мирољуб Гроздановић, с.р. 
 


